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& UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 25/jun./2024

Usr Julissa Marquez . CHIHUAHUA hora de Impn;easi%r; 1]1 18a. m
Rep: rptPoliza Péliza: C07136 Del 18/06/2024 &
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario; ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE Folio / Cheque : 130858
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1,627.24 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37201-1
0002 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $431.00 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0003 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $3,009.19 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0004  8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $90.81 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0005 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $434.00 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0006 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $520.00 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0007 8240-14898-UUACH24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37901-1
0008  8220-14898-UACH?24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1,627.24 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37201-1
0009  8220-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $431.00 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0010 8220-14898-UACH24-2000- Vidticos en el pais G. Corriente d@.w FF: 14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1 — 4
0011 8220-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente © P E RAD . 00.81 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0012 8220-14898-UACH24-2000- Viticos en el pais G. Corriente 2“2‘*’ $434 00 FF.14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1 o
0013 8220-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente ‘0220.00 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
iy . CON RECURSOS PROP
0014  8220-14898-UACH?24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje C $390.00 FF:14898, GC ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37901-1
0015 8250-14898-UACH24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1.627.24 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37201-1 Folio: 12912, Factura: NO APLICA
0016 8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $431.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12913, Factura: 7A4F
0017 8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $3,009.19 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12915, Factura: DB98F
0018 8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $90.81 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12915, Factura: DB98F
0019  8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $434.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12916, Factura: 89710E
0020 8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $520.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12917, Factura: FA2D83
0021 8250-14898-UACH24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37901-1 Folio: 13307, Factura: 4781F0
0022 8240-14898-UACH24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1,627.24 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37201-1 Folio: 12912, Factura: NO APLICA
0023 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $431,00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12913, Factura: 7A4F
0024  8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $3,009,19 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12915, Factura: DB98F
0025 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en et pais G. Corriente $90.81 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12915, Factura: DB98F
0026 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $434.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12916, Factura: 89710E
0027 8240-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $520.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37501-1 Folio: 12917, Factura: FA2D83
0028 8240-14898-UACH24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
37901-1 Folio: 13307, Factura: 4781F0
0029 5137-37201 Pasajes terrestres $1,627.24 FF 14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 12912, Factura; NO APLICA
0030 5137.37901 Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 13307, Factura; 4781F0
0031 5137-37501 Viaticos en ¢l pais $431.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 12913, Factura: 7TA4F
0032 5137-37501 Viaticos en el pais $3,100.00 FF.14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio; 129185, Factura: DB98F
0033 5137-37501 Viaticos en el pais $434.00 FF.14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 12916, Factura: 89710E
0034 5137-37501 Viaticos en el pais $520.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 12917, Factura: FAZD83
0035 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,627.24 TFF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,

Folio: 12912, Factura: NO APLICA

Elabor6: Julissa Marquez Modificéd: Julissa Marquez



Usr: Julissa Marquez
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C07136 Del 18/06/2024

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0

Fecha y
hora de Impresién
Pagina{ 2

Beneficiario: ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE Folio / Cheque : 130858
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0036 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $431.00 FF:.14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 12913, Factura: 7A4F
0037 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $3,100.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio; 12915, Factura: DB9SF
0038 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $434.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 12916, Factura: 89710E
0039 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $520.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 12917, Factura; FA2D83
0040 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $390.00 FF:14898, GD ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE,
Folio: 13307, Factura: 4781F0
0041 8260-14898-UACH24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1,627.24 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37201-1
0042 8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $431,00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1 :
0043  8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $3,009.19 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0044  8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Cornente $90.81 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0045 8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $434.00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0046  8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $520.00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0047  8260-14898-UACH24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37901-1
0048 8250-14898-UACH24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1,627.24 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37201-1
0049  8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $431.00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0050  8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $3,009.19 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILTANA GUADALUPE
37501-1
0051 8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $90.81 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0052 8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $434.00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0053 8250-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $520.00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37501-1
0054  8250-14898-UACH24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GE ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE
37901-1
0055 8270-14898-UACH24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1,627.24 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37201-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0056 8270-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $431.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0057 8270-14898-UACH24-2000- Vidticos en el pais G. Corriente $3,009.19 FF. 14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0058 8270-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $90.81 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0059 8270-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $434.00 FF.14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0060  8270-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $520.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0061  8270-14898-UACH24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37901-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0062  8260-14898-UACH24-2000- Pasajes terrestres G. Corriente $1,627.24 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37201-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0063 8260-14898-UACH?24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente . $431.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 " ot (oA AD Y de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0064 8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente P E $3,009.19 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0065 8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente 202'§ $90.81 FF:14898, GP Recuperavion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0066 8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente Pl05$434'00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 CON RECU RSOS PRO de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0067  8260-14898-UACH24-2000- Viaticos en el pais G. Corriente $520.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0068 8260-14898-UACH24-2000- Otros servicios de traslado y hospedaje $390.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37901-1 de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0069  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $6,502.24 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
0070  1112-01-0001-033 SANTANDER MEX. 51-500335229 $6,502.24 FF:, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de

Elaboro: Julissa Marquez

Modificéd: Julissa Marquez

Gasto: 1487 Gasto por Comprobar; 0

25/un./2024
11:18a. m.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA bechas | 25/im/2004
CH'HUAHUA hora de Impresiéz HJ’IéeL m.

Rep etz Poliza: C07136 Del 18/06/2024 Pagina 3
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 1487 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario;, ACOSTA LOYA LILIANA GUADALUPE Folio / Cheque : 130858
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
39,013.44 39,013.44

Elabord: Julissa Marquez Modificd: Julissa Marquez
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ESCORZA No. 900 CHIHUAHUA, CHIH.
R.F.C. UAC-681018-EG1

Suc. 3795 Universidad, Chibushua, Chih.
Cta. 51500335229 Cuenta Tradicional
Clabe: 014150515003352296
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ESCORZA No. 900 CHIHUAHUA, CHiH.

R.F.C. UAC-681018-EG1 Suc. 3795 Universidad, Chihuahua, Chih.
Cta. 51500335229 Cuenta Tradicional
Clabe: 014150515003352296
Fecha
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HECHO POR REVISADO AUTORIZADO AUXILIARES DIARIO




14 06 2024

9901 8799

LILIANA GUADALUPE ACOSTA LOYA
Fondo: 1001

REEMBOLSO LILIANA ACOSTA VIATICOS DE PRESENTACION DE DOCUMENTO EN IFETEL CDMX

$6,502. 24 MNN

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01

OPERADO

- 2024

5&“ CON RECURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE REEMBOLSO

Fecha: 08-may-22
No. Empleado: | | P

Nombre: LILIANA GUADALUPE ACOSTA LOYA
Puesto: JEFA DE DEPARTAMENTO DE LITIGIOS
Adscripcion: DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL

RESULTADQ OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA S

Presentacion de docuementos en el IFETEL de procedimiento de sancién ante la universidad por lo que no fuimos multados
asi como una visita al Abogado General de la Universidad Auténoma de México sobre la demanda de amparos presentados.

4 QﬁGA

LIOUIDACIONSY

|

C- 1A@Y

SFERENCIA No.

( i $ -
i FORMATO IR (AR F LT P $ 6,502.24
‘?‘ e5 cof RECURSHSPROPIOS® **%%
7 qrq CAJA UNICA (Anexar comprobante) o - ik
5
SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PRGXIMQS DIAS PR o $ 6,502.24

no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 tdtéi) no

cumpla con 1a 1Isysomav.~ .. lescontada a través de némina, en la quincena mas proxima a la fecha de
la presente liquidacion, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacion para dicho descuento.

FIR| FIRMA DEL SECRETARIO ADMINISTRATIVO

LILIANA GUADA Nombre

)&QTA LOYA

REEMBOLSO
No. Fra./Rbo. | Nombre del Prestador del Servicio. Hotel. = Alimentos | Combustible
UBER
AQDAZY 59.97
CTCOCECZZFRATD T
4968-BDDA- | OMALOGISTICA 390.00
4379-85C7- SAMBORN HERMANQS 431.00{ ~
49E1-93EB-
56D441DB98F |HOTEL RITZ 3,100.36
DD588551-45D0-
4FFC-88C1- v
BD128A89710E |CAFE SIRENA 434.00
2CCADE7F-085E-
4B34-AAD4- |,
BOF3EFYATEF7 |TAXI PASA ) 320.00] ¥
BO058FBE-4AD7- .
4692-B383- y
930605FA2D83 |MUNDO JOVEN HOSTELS 520.00
NTM4860 UBER F; P 39997V |
VO1BRY UBER F Ly 112.33|/]
Y23BBX UBER | R0 E 199.92|1
UNK1115E__ |UBER R (v uath R 139.72| #1
X98BNW UBER DA i 249914
MLG022A"|UBER z 13542 U
SMEAFT3 900,00 1,385.00 2,017.24
6,502.24

e

\m‘) 13 MY 20N

A
\GiRECCI A -
Maria LLisaOniiveros

DIRECTOR ADMI

AUTORIZACIPN ‘&ji’ CiA A FAVDR ;WERSE@AD AUTQ!%’@MABE CH]HU .

=

\
O.DE
s W CONTABILIDAD l , 4@79


Usuario
Rectángulo


Uber 16 de abril de 2024

Gracias por elegir Uber, Antonio

Faperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana

Total $59.97

Tarit

vigje $5531

Subtotal $55.31
Cuota de solicitud 54.68
*IVA incluido

Pagos

- Visa ++1844
AE042A 10208 m.

$59.97

Visita Ia pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Victor Manue!

UberX  2.35 kiidmetras | 9
min

I 10:11 a. m. | £je Central Lazaro Cardenas 5, Cantro, Cuauhtémoc

10:20 a. m. | Versaties 49, Col Judrez, 06600 Cuauhtiémoc, Cludad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar t banco. Si tienes preguntas, consulta directaments a tw banco.

OPERADO
S

CON RECURSOS PROPIOS
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OMA LOGISTICA
OLO1112061Y2

. ‘ Serie

KCUU 230785
Fecha y hora de emision
20/04/2024 11:57:58

601 Régimen General de Ley Personas Morales

Tipo de Relagion:- UUIDs: 1 - bB932d2a-af23-4c01-b314-518438¢196865 !

b

i CFDis Relacionados | 04 - Sustitucién de los CFDi previos

L * teemsmaikn adicional
No. de Certi

Método de |

exhibicion

Informacibn de cr
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C.: UAC681018EG1
Domicilio Fiscal Receptor: C.P.31000

Direccién:Escorza , No. 900, Col. Zona
Centro , Chihuahua , CHH , MEX , C.P.: 31000

Régimen Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de F

Condiciont

Codigo

000-00001 Pago de Estacionamiento .
Cédigo SAT: 78111807 Unidad: Unidad de servicio Baselmp $336.21 * VA
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Sub Total (R = Total

§ 336.21 Base: $336.21 IVA 16 % $53.79 3 0.00 |g 390.00

Observaciones:

R.F.C.del PAC

e1 ebec?_e-ae!ﬂ -4968-bdda-ace2a2478110 00001 00000051 8812364

ST\F171O 2OF3A

hy3tYnziXgEILivlIYES7XR/eEY T+G52gg7m8Uczaf0rh
/7GXIACAWT TEourRKGXT gw2bKHOMA9TFIF+2KDC
1300nY+LevERCUQE20aGuIIRLIqYoGY anITESULORBB2S
us289aiwd/ LY hxhNRTHenh/AlavE+24UvaigFPhiplole
20UJQaNDHE2BRES SKeLXgLTWpDLY 9028/ n5usXnablér
/RLIEVEAHXxmAur TetVE3nFVLEDEIh2TEIAq ) j+tk20Z0c
£tbRhY24uuqladEz300v3dAUicaT) IFSTQDACKFCMReYD
3uevg0l jIROLKLYZ TMCEnp0bs 2 =

Qo3 lthlaixlAHuﬂaUGB 2pWEPROGTCSCYRIKEVLISCFh
®AJE22E5d1VnICRTQREX2d 2 SGPLRyleaxCMzrNRikzak
k¥7¥vh3EBkgVL8/cZoEURAKIIr ISACXEOF EgFQBTOXQSD
yDLExUTHREDKVIBTRIHSEG/ TIRIA52xRr 1 JHGHRINESS
GXACW/+ga0zt LY IR/ 1axvvREG1IdJRE LCELMIPKOTRLIES
GRY 7536 IMY3imEwudcTyRhBRHZR9KUAQT OchaNQwlEydm
dehwavOyLdewRmnmQes 3uvHz9ISugHI 1/ ndAXL XCVWEVY
KSVRYPDYOulARQP 1450y SLOMRWA»

{]1.1]clebec2i-aubl-4968-bdda-acedaze781£0} ’0
24+04-20T11:57358 ] SNF171020F3n | hy jt¥mz
vLIIYESTXR/CRY7+GO zgg’lm%ucchova/ 7GX3de?
UTKKQXTTEXBAGWw2ZLEROMad P97+ eKDCT Jadn FLavsTen
QG202GuIIAL2GYOCY4nZJESUIOREB2Sus 28aivv/xLGYR
XBNR7Nenh/AlaVE+24UvelgFPhplole2aeUIQans2:
45RXeLXglTRGPDLY9028/n5USXna0E8s /KLLE
7etVeInFVLEDbIN2TEIAG S J+EX20Z0citbRAT2
E2300v33AULc9T3FSIgDAeXFCHKOYB3uev0Tj1! Lrll
YZ7HC6npOR32Q=% | 00001000000315812364 [l

OPERADO

-

CON RECURSOS PROPIOS

202k

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver. 4.0
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OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUR
Estacionamiento de
corta gstancia

golicita tu factura:
parkking.ona.aero
o al correo
cuuestacionamiento@
oma . aero.

QACUUTAEE011016658
16/04/2024

NUM.TERMINAL:
NUM.OPERACION:
COBRO ESTANCIA
Boleto AZ
15/0A/24 15:07 04006

4-011
6478

MATRICULA: EPR882
Fecha de Entrada:
15/04/2024 03:07:02 p.-M-
-Fecha. de pago:
16/04/2024*11:54:52 p.m.
puracion Tarifa:

48:00

IMPORTE * 5390.00
DATAFONO: 5390.00
BASE $336.21
VA $53.79
TOTAL $390.00

OMA LOGISTICA
A DE CV

GRACIAS POR
sy VISITA

OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS




30/4/24, 13:58

A .
- HACIENDA  Q3sar

Verificacién de Comprobantés Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OLO1112061Y2

Folio fiscal

E1EBEC22-AEB1-4968-BDDA-
ACESA24781F0

Total del CFDI

$390.00

It hime i ErmmmEls €mmby ivmoalAantemarmime mmb ~vmbe s

Nombre o razén social
del emisor

OMA LOGISTICA

Fecha de expedicién

2024-04-20T11:57:58

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-04-
20711:57:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

OPERADO

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS



i

S O — S
RFC: SHE190630V37 Regimen Fiscal : 601 -REGIMEN GENERAL DE L
DOMICILIO FISCAL LAGO 2U

RICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON, PISO 7 COL. AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO

! EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, MADERO, G.P. 06500
w AV. FRANCISCO |. MADERO 4
|

EY PERSONAS MORALES

~_ SANBORN HERMANOS

CIUDAD DE Mi

EXICO, C.P. 11529

COL. CENTRO CUAUHTEMOC MEXICO

Page 1 of 1
T T T b
METODO DE PAGO | FACTURA - FTDA8057462 |
PUE-PAGO EN UNA w0r>\ ) ==
CIUDAD DE MEXICO 06500 EXHIBICION ” Folio Fiscal .
FORMA DE PAGO 7783A731-BF65-4379-85C7-EB973F297A4F
28-Tariet ari
8-Tarjeta de débito FECHA Y HORA DE EMISION | FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
- o .
" Receptor :UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA TIPO DE COMPROBANTE . DiAa . MES ANO zow.> pia MES ANO HORA .
| 20 04 2024 12:03:04 20 04 2024 12:06:04
RFC : UAC681018EGT ,\ C.P. = 31000 =
REGIMEN FISCAL : 603-PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS TIPO DE MONED. >. . ﬁ N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000511885277 w
_USO CFDI : G03-Gastos en general D MXN B N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000518283286 ]
! CLAVE EANPLU | CANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION Objeto BASE IMPUESTO | FACTOR| TASA | IMPORTE VALOR DESCUENTO IMPORTE
= PRO/SER MEDIDA Impuesto IMPUESTOS UNITARIC |
90101501 9999999 1 Q3 SRV Alimentos preparados 02 $371.55 002 Tasa  0.160 $50.45  $371.55 $00.00 $371.55
1001,025,5972,16/04/2024
. 2]
ON
w—
_ S
g2 8
"2
o 5
(%
; ] u
E t &
0. 3
- (%)
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT : SUB-TOTAL $371.55
i1 {7783A731-BF65-4379-85C7-EBY73F297A4F|2024-04-20T12:06:04|PRO 170621 RB7|GOZT+NNZAIU3IVIYKEDVFEEBFAQGEKEQFOF 3+6FH1OXCFOFNT
<<Nr<0mo._>CNom_AOx0__rzx<._<000048:_.1m_sm<<wm<<ijmxm<m<wow&m._‘ZN<t.s<<Imm>mQ_I>OD..:..mAOw.\OxEUmJ«zgmvao_nwma)mww.mcﬁmz_m DESCUENTO
ON<<<IN<<+ZXmI<.\<mINIOmmE.:uch_u__sg_A,QEmmo_Im§+m_I_s,_mo_s\z__.wNmI_v...zmmmN_sOmxmowmm>Im_um<c_sxoszDZONxUmOI_CxDmCO
U1TN23ZQUUOSCODXIQVWIYODJBCKL N+BKMOYNABEL +XVGTUIBZKBARZYWPG=={00001000000513288286}
SELLO DIGITAL DEL CFDI :
GOZT- +:=N)a_._w_.<w<xmn<mmmzmnmmxmo.ugw.vm?dOXOﬂOﬂZEﬁEOmENCno-RmXO__Zx<g<OoOnqm_crI*Swimmix?nnngwog_m,_.ZN<C321g>amImoaCﬂm I.V.A $59.45
acwﬂOXEOw<zEvEO«.\ma>mmmOo~@3mON<<<IN<<+:me<q<m:NInmn:vx—ucmm_<=s_A<\u<wmn?mz+xmI:;mm_<<3_mN3€..Zm_u_uNEDmxwmm:)Ian:_swqumD: T -
} NaGwij uU1n23ZQuudScaoxiqvwiYobiBeKEN+bKmoyndbBLAxVGIJB7kBa+R7YWpg==
SELLO DEL SAT :
I<qnmm1cmx:n:vv<<x?u:_BEOEuw\ir_qu:woO2§<E¢>zC*.__raIxDWmmmDILmm_s,\xcn:nmsm»Ow_mnmABaZm:X\Cnm:O_N:2<4+:i\v_NDm=<:_<XXO<NZo_
sDAocx\:m__mmz.mm<<m0305xu_OWIa:I>m<<3conoNcn_Agaanzqi?ozimzmosgnn.x<1__<mzsmmam><x9mxm_ax§?za<um3xmmo_cmg TOTAL !\1,1@»& -00
EREpROWSIEXEgTIZIPCTGEqSTy ¥aVVmiF ZS/1IKIBY BOTF BTG IIXmMyNyZKNOSBTpASHY OGpP WaPkir== - :
Version 4.0 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi

(* CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 00/100 M.N.*



R.F.C SHE-180830-v37
LAGO ZURICH #24% EDIF)C 10 PRESA FALCON PISO
7,C0L AMPLIACION GRANADA C.p 11529
DEL MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO

DEL REGIMEN GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES

SANBORN HERMANOS, S A. DE Cv.
UNIDAD SANBORNS MADERQ
AV. FRANCISCO I. MADERD 4
COL. CENTRO CUAUHTEMAC
C.P. 06500, CIUDAD DE MEXICO

CHILAGUTLES SANBORNS CON HUEV(
165 185,00 I
ENCHILADAS suIzas VERDES
139 169.00 I

CRFE SANBORNS 183 39.00 I
DIFERENCIA JUGD DESAYUND ComMB
730

38.00 1

# DE PERSONAS 2

# CHECK 099941¢

% VENDEDORR 13
TOTAL $431.00
Cuatrocientos Treinta y Un pesas 00/100
BANCOMER $474.00
PROPINA $43.00
BBVA VISA

AID:A0000000031070
ARAC: 22F347283E95959,
TARJETAHABIENTE

181

CHIP EN PINPAD

KRAERAXXAKK¥8D0T

COMPRA

RPROBADA

AUTORIZACTON # AR 654087
5972

TRANS. & 7
16-04~24 09:02:12
HFILIHCIUN: B842781

COPInA DEL ?JTFEE

W

No. de Ticket:
0001 25859720001 o829

SI USTED REQUIERE FRCTURA INGRESAR
Facfuraelectronica.sanborns.com‘mx

S OPERADO
S b

1]k
CUENTA CON 30 DIAS NATURALES
PARA EMITIR SU FACTURA

ART. 4 CRUZ BOLANGS, FLOR DENISE
FECHA: 16-09-24 HORA: 09:02:21 TRANS: 5572
OPERADOR: 552910 TERMINAL: 25 TTENNG. nhnq

CON RECURSOS PROPIOS



/4124, 10:36

HACIENDA ~ §8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SHE190630V37

Folio fiscal

7783A731-BF65-4379-85C7-
EB973F297A4F

Total del CFDI

$431.00

Nombre o razon social
del emisor

SANBORN HERMANQOS

Fecha de expedicién

2024-04-20712:03:04

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-04-
20T12:06:04

Estado CFDI

Vigente

OPERADQ

Nombre o razoén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

PRO170621R87

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

CON RECURSOS PROPIOS \



-~ *‘r - - Referencia: 91768
HOTEL RITZ Folio XML: 144259
CIUDAD DE MEXICD

CENTRO BISTORICO

C.P. 06000
CERTORIZ

Razoén Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHlHUAHUA

RFC: UAC681018EG1 v Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos v
Domicilio Fiscal (C.P.):31000 Uso CFDI: G0O3 Gastos en general
Residencia Fiscal {Pais): MEX Correo electrénico: lgacosta@uach.mx Num. RegTributario:
P R I R N T T S T R SRR S A AR S S T SN O R R PR SR R R
Nombre : AGUIRRE LOPEZ, ANTONIO Reservacion: | 147584 1
Estancia: 20240415 a 20240416 Folio: 118483 Ext: O Hapitaclén: 208 Cajero: ZFG

Can, Clav Prod.Se‘,

1 90111500 E48 RENTA HABITACION RENHAB 1,296.99 02 1,206.99 002 Tesa 0.160000 1SH 3.50 1,296.99
1 90111500 E48 RENTA HABITACION RENHAB 1,296.99 02 1,296.99 002 Tasa 0.160000 ISH 3.50 1,296.99
1 90111500 E48 RENTA COMPLEMENTO RENCOM 0.15 02 015 002 Tasa 0.160000 ISH 3.50 0.15

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

Método de pago: SUBTOTAL : 2,594.13
PUE  Pago en una sola exhibicion ) ) ' IVA 16%: 415.06
Forma de pago: v/ ISH 3.5%: 90.81
28 Tarjeta de débito . TOTAL FACTURA: 3,100.00
Moneda: OTROS CARGOS : 0.00
MXN - Peso Mexicano PROPINA: 0.00
Tipo de Relacion: . IMPORTE TOTAL: 3,100.00

+*TRES MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.***

UUID Relacionado: Q P E RAD Q

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS
RFC PAC: Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 111.11B0C7835E-C2A3-49E1-93ER-56ED441 DBIBFI2024-04-16T10:19:18lINT020124 V6 2ihkpDms1 PSiAGSVTgabbasxXgJGBNOUYKFimUdbe NESfwgwNxeB|7ArsSWq+ Yimji1biUjMvJE

NNgkxZPWunuevJosv3a]Mkb3A|jWIioM7U+vIR LHIV8VSIg) 'ET+3xap30/0XgnBnFZfIow+gxer4h+erFWgSoxXiLleWOVNkijvS!cpyLKSSH fdtDn11qLEIN3hN2}

MTp14vyW9CquMthYLKepYrAVElmKGdpO&Bnglqu7nJQsHamAPyPVuchFrbKHLBJclKmhUKERZrbEhlek]sanngSmJ EbyEQem3leqlEmLJIrEEA==1000010000005052113289)

Sello Digital del Emisor: f
hkpDms1PSiiAGsvTg9bbgsxXgJGBNOUYKFimUdbellEdfwgwiNxeB7ArSWa+Ytmji1biUjMvJE1 GINNgkoZPWunuevJosv3ajMib3AFWIoM7U+vRvcS38h Gqcs\
meol HIVBVBIgEGERET+3xap3o/QXgnBnF ZiYwhr+groaXah+jGFWg50:GLIBmWOVNK1jvaicpyLKSi1fdtDn11qLE3n3hh2PACIMTpI4vyWCDIMIhYLKepY |
rAVEImKdeOSBng/qu7nJQsRamAPyPVuchFrbKHLBjclehUKERZrbEhIkKkstncngSmJEbyEQcm:SquIEmLJSrE

Sello Digital del SAT:
ZekaNCmrerhNWHrFlOdD2UnBcRYCdeILpHS|aHhUocXOdGthJIselv1T9v+xxMhVSCV\/16wAFEWgUdpyOOnoDMGJrEaTRGHJWstTofmlONlVprn
WowBuUu11T4LXoh700lePyzﬂJHququmrm3X/MOAODCISBQOkaKBHoySwa7dz$IeXe+Tk4vW05|fr1 RnppSRImimtVWMFIHRKJaSvnOCKAQKDCACVE ‘
28nlebijlPBﬂ'3cSDi53Uv50quob2WQSzN3OWtQ+BVYthCSZrMT3274tjPrxonUYlJle523ZQYZxEZWevg0NkoQL4FsYU5d9V ==
Version CFDL S su factura presenta algiin eror, podra solicitar la modificacion dentro del mismo mes que se enitié el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome

4.0 " nota que la nueva factura saldrd con la fecha de re-expedicién. La fecha de consumo no cambia.
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30/4/24,11:17

HACIENDA ' 88sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HCH011221J98

Folio fiscal

BOC7835E-C2A3-49E1-93EB-
56ED441DB98F

Total del CFDI

$3,100.00

Ladbimm s T tm e L oo ol Lo s rarem om L mbwrrm v bomsm rmomd sve b vmrs

Nombre o razén social
del emisor

HOTELERA CENTRO
HISTORICO

Fecha de expedicién

2024-04-16T10:19:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-04-
16T10:19:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptaciéon

Imprimir

nPERADO

- 201k

~ON RECURSOS pROPIOS



R L

FACTURA . SNBBBX 89867

|SUCURSAL: 38851

TICKET: 276351534

FECHA DE EMlSlON; 18/04/2024 01:20:55 p. m.
LUGAR DE EMISION: 31384

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA; MXN

CAFE SIRENA

CSl020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFD!  GO3 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 31384

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

REGIMEN FISCAL 623 - Opcional para Grupos de Sociedades
DOMICILIO FISCAL 31000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | urario | MPORTE | “ap™ | IMPUESTO | pacroR TIPO TASA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% U“&‘fd 374.14 374,14 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
t SUB $374.14

CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

m $59.86
‘I:ia- $434.00

‘No. Certificado Digital Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 15/04/2024

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

DD588551-45D0-4FFC-88C1-BD128A89710E 18/04/2024 01:20:57 p. m. 00001000000515723672

PUE - Pago en una sola exhibici()n/

)Zf 3%@0

OPERADO
(0P -

CON RECURSOS PROPIOS

)i (01 7%

JRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

nFr2fpUMAZ5CBCIDA25VXYThxwBSPBhabpIGLIVKAVYYHX104SyIkLEXIbgx7mBYiWESVERuThwlvhaQgBvd2udEXCY +7EUIRSBUSyKITwrdNULONEY YK#/ifSI EX2zMcVKO2HZBKUXASZX7 XxgXm
6T369XmsVHDRAPim1gEIsL TOSBWRZSLIMhnOGTpgFuRNK+BZVSIKNL 1(SB7JzMIXmwKpfjO/205aNB28F +hChy EEXFF JoSGmIY qIPxIgIAT/ZyHOASKSUIKNSIAXOfOF FAUjbaMQpVEKHQANANA
mCkiKBPhQSEP+071EGLxXnh/IpIF IXNS2IQg3gA==

Sello digital del SAT
QUDyYJj1/3a0dEZvzznGRASWWAP 2mIKa2ZFoownCyOISSD0S 6cGMyMMhmEPIT1 qKpOXsIPAVKir EWZUKCWLYmUfunYD7gxG INUPmeUXWBIUVQY21dGqbKLmOorSarImBSDIFDFOFNwT XMviv

HY9CwW1 EdAGXGSGDIlaJibDWiQxVZOZLthcquXOshUZmuxOpLlevapxkeaZdeCHdUlmRS(LV47QLNKOSiOBQ3iv1 Pk Txt4s44Hib+RRQKLUSaKyU47ZHXTbzgVMIRYhy PKMDBAGPwyJN
LUQYhnCOUMyWmSjz633gNgcO48fuBsall7m7IubHoOHTNIqw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

{11.1|DD588551-4500-4FFC-88C1-BD128A89710E[{2024-04-

18T13:20:57|INT020124V62{nFerv2fpUM4Zsc8cJDd25VXYT hxwBOPBhabpiGLIVKvvyHX 1 04Syiki.dXIbgx7mBviws SVI2u7hwivhaQgBvd2udEXcY+7EUJ Rs8JSYKITwrdNULONEYYK+ABIEX2zMcV
KQZHZGKUX2f3ZXT XxqXm6 T369XJmsYHORIPm1gEIsLTOS8WR25LI4hn0G TpgFuRnK+8ZVSIKNL1 1SB7JzMIXnwKpfl0/295aNBZ8F +hCbyEEXFFJo5GmaYq9PxIgIIAB T/Z9yHOASKSUKNOIAXe!
OFF/Uljb4MQpVEKHQNXNAMCdKtKBPhQSEP+07 1EGLxnh/BptFJXNS2IQ |0000 11328

1de1



. 30/4 ‘4, 113:53

 HACIENDA ' $8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CS1020226MV4

Folio fiscal

DD588551-45D0-4FFC-88C1-
BD128A89710E

Total del CFDI

$434.00

Lddm m ot d oo ' e o fd L ke

Nombre o razén social
del emisor

CAFE SIRENA

Fecha de expedicién

2024-04-18T13:20:55

Efecto del comprobante

Ingreso

U DAY T Y T A

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-04-
18T13:20:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

DPERADO

- 2024

O30 RECLIRSOS PROPIOS



Comprobante Fiscal Digital

Factura Elecirdnica

D SPSC04X000008803

Fecha Expedicion:

2024-04-18 13:26:00.000000

EMISOR:

SOCIEDAD DE PERMISIONARIOS DE AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
RFC: PAS2105254Y3

Regimen Fiscal 624

RECEPTOR:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAH}%/
RFC: UAC681018EG1 ,

L Pais: MEXICO
LugarExpedicion : 07979
[Metodo de Pago: FUE Pago on ust fola sxbibicién Forma de Pago: 28Tadols da déito " |
Uso CFDI 63 . Tipo Comprobante Iogrose
Mogeda MXN-Peso Mexicano

S s s

SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-04-15 ’

Subtotal: $320.00

Total: $320.00

trescientos veinte pesos MXN

Fxcento de LV.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

ﬁollo Fiscal: 2ccAda7-0850-4D34-8804- b0 Ba70l7 Fecha de Cortificacioa: 2024-04-16T13:26:00 J
I’Sndn del Certificado dol SAT: 00041000000509846663 Serle del Certificada de Sollo Digital : 000010000006001 02915
Sello Digital del CFDI:

YwNScRUaBJpoOGR)xID6UMKSERHPiMQgququrPcBhHﬁHOjGw‘SyO71PNQ]WYPUEDBOPYKOZ\'XIBIQVQkBIaPkBVSWHESScTBmaKdngvSlQFcheUPSBO74sEmdqunm2tleDr07SDxl/LKcmBUOG\XxGAkW
2bQ1HEIXId+BmOSQA/XYWDUhJ6ekKI6i1 M/oXNAC/phmoAKx/c+QsWh2ew7QTAyvIWegRUwIVFTES34UeqTcCOLmopcLIOSZv4ZIgl Y 70+WIDXACPCGIVBW7x0XBrE97R+1KQsdal AUKQSQIjvO8Wxd0292zbHCnDPRjSY
o5g==

Sello del SAT:

BucJd8LHouhTU Ce EPmUQYoj QX 2Guu7ubROj! Dial 0F8JagULZIN2b+fEkyg4ZIfSUTb4S FuOtHEOBWm2sNgm33VRSPof+ PwaK +FlyjFOgikN09GS GO
UGXFWAGOp4xeqFt4Quoi/sinEyLFOJ voICIpBFub/97AV] $2PC9062CQrerHptOul QyczoP5NId7fSKaINt4NJGKqpk+]Qpe7N5pLbOt1 4 NOnWROpx2xMGloP B 7086bufWjPmg4QReM3TXKU/Y37E}+9Uni SvLHOabOCASN
8Q==

Cadena original del ] to de certificacién digital del SAT:

{11.1]2cc4de7£-085e-4b34-2204-
1b0f3efva7ef7|2024-04-18T13:26:00|LSO1 Ix/D61MKSEREFIMQgpqUkgrerPcBRH75H0j6wSy071PNGIWY) 'pUEDBOPYKQZrX/mQV4kB/aPXBVSwIEJESScTB44CxeKdgrvPvSIQFcCneljP5607
4:5112dqux.sttthDrU7SOXlIthmBUOGuxGAkWZleHEMd+6m05QdIXYWDUl\]SakﬂSilMluXNdC/phmoAlec+QsWhalew7QTA)’VIWGngJw)vFI’EBMUqu 'cCOLmopcLI06Zv4Z1gf170+WIDXACPCGIVBW7xOXBrE
97R+IKQsda1AUKQSQJjvO8Wxd0ag2zbHC] 1jSvoSgm=|0000 1]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -.
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CON RECURSOS PROPIOS
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30/4/24, 11:07 . Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA = 33sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social
del receptor

PAS2105254Y3 SOCIEDAD DE PERMISIONARIOS DE UAC681018EG1 UNIVERSIDAD
AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUTONOMA DE
AUXILIARES CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha | PAC que certificé

certificacion SAT

2CC4DET7F-085E-4B34- 2024-04-18T13:26:00 2024-04- LSO1306189R5

AAQ04-BOF3EF9ATEF7 18T13:26:00
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$320.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

OPERADO N

- 1024 \

CON RECURSOS PROPIOS
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* : MUNDO JOVEN HOSTELS

REC: WiSH090827641

Tipo de Comprobanté: 1 - ihgreso
Lugar de Expedicion; 06020 . SN
Régiren Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

§ 04 - Tarjeta de crédito / 6/ RES - 1687
% PUE - Pago en una sol?lbici 18/4/2024 16:29:23

MXN - Peso Mexicano

§E B E BIRLY BT

Datas del cifentgl £

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C UAC681018EG1 / Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio: 31000 Régimen fiscal: 603 - Persomas Morales con Fines no Lucrativos

L e e, g 5 7 oy P A : =% s o Iy s 5 3
oo i §, BEALBANEH il i Zi
T Unigled AGTRIRAL & e UL BEEge E 3
E48 - 90101500 - Consumo de Alimentos y Bebidas 002 - VA~
1.00 SERVICIO  Unidad de  Establecimientos para FOLIO: T167440 de! dia 15 abril 448.28 0.00 71.72 448,28
servicio comer y beber 2024 ’
Importe con letra:
QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. 448.28
71.72
520.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relacion: -

CFDI Relacionado: -

3 00001000000505970020

% BOOSSFSE-4AD7-4692-B3B3-930605FA2D83
2 00001000000505142236

& Abril 18 2024 - 16:29:25

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

1o

selig Digitalie(BRGT . S B IS R
SfedD4ea2tLaYz+zNUmi04bQYKDetiJ|VdDg4MP;DmeSAMLWVQOadeQZd 7xQx88BDXi9/jCYQDdgqHImYMv
Snyqujb7fuRUsbe3617RuBAIDqusaSO.h/QOc07deFpSeNOnyt/ijNCQVRJzRquJeCHMim4+aJvfcjm
010wN8hCN33enMGkLIthXq+uIXHRYV4A3pJpcr174xBFoL/FRrkHNbdAszBVFZthAGVplm2w0TRzORNsK5d
3547/hFMu0|awge8+kaAFDGGKbGquESnT/AiPudMap)(ir31Kt/4stQ+0cleZqnq2fec032/1p7vToPgw==

kSleSIiHzSNjRZFSJerBPBIkaFZwaepBNOqaTq4uwSrt/Rka4gc6WczlGpM//thI9n1k0.jsSfA
jA4V9$9CvVBI6CNbF1CkkaPCp670lnemahClTXVHDnghDRd/VKHuIfuKUOSOOAngsTBPt!rjr+sz
//f7fCRV53IRj7MVUdRBKbdeABKsHBSIfK4cych6q9U11CpuwaHx7chDfImy|H/BJIngszthS
cyMIG5SMnKFiP9EPE3G EISONOkBhvrixAhg2fTHE++ovqZdFTDdXmhNmZA8 1vX4FKKsRVIaSIkWS555A/H
LCav+UgAflZmAh9G8zIVCQ==

Cadena briginal deltorhlolelaat b B il BT s 3 & e
111.1) BOOS8FSE-4AD7-4692-B383-930605FA20D83 | 2024-04-18T16:29:25| MAS0810247C0 | Sfed
D4ea2tLaYz+zNUmiO4bQYKDetiJinDg4MPijYmSAMLWVQOadeQ24ZJ7xQx888DX19/jCYQquHJmV
Mv5nyqujb7fuRUsbeBGl7RuBAlDVq4saSQh/0.0c07deFpSeNOnyt/ijNCQVRJzRquJeCHMim4
+aJvfcjmOlowNBhCN33enMGkLIthXq+u|XHRYv4A3pJpcr174xBFoL/FRrkHNbdAszBVFZthAGVpl
mZwOTRZORNsKSd3547/hFMuOlawge8+kaAFDGGKbGoqUEBnT/AiPudMapXir31Kt/4stQ+0clean
q2fec032/1p7vToPgw==l00001000000505142236| |

Fi

OPERADO
-

CON RECURSQS PROPIOS




20/4/24, ;0:30

v oo

»
HACIENDA  38sav

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MJHO090827641

Folio fiscal

BOOS8F8E-4AD7-4692-B3B3-
930605FA2D83

Total del CFDI

$520.00

Nombre o razén social
del emisor

MUNDO JOVEN
HOSTELS

Fecha de expedicién

2024-04-18T16:29:23

Efecto del comprobante

Ingreso

httmnthinvifiamafdi fmanbiivanlanteanina mab ek e

RFC del receptor

UACG681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-04-
18T16:29:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

OPERADO

CON RECURSOS pROPIOS \\\}\

107k



Uber |

Gracias por elegir Uber, Antonio

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

16 de abril de 2024

Total $399.97
Tarifa del $37380
Subtotal $373.80
Cuota de solicitud $26.17
*IVA incluido

Pagos

Visa »+++1844 $399.97

15/04724 £:58 p. mu

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ARTURO

UberX 29.41 kildmetros | 1 h 17
min

I 5:41 p. m. | Avenida Francisco Sosa 266, Santa Catarina, Coyoacan

6:58 p. m. | Av Francisco [ Madera 30, Centro Histdrico de la Cdad. de México, Gentro, CGuauhtémoc, 06000 Ciudad de México, COMX,

México

La tarifa no incluye los cargos que pusde cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulla directamente a W banco,

OPERADO

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS



Alvaro Obregén

- woiiztapalapa

~ o #hisﬁimﬁm}*ltp

Viaje UberX
con ARTURO

16 abr 5:26PM
$399.97 - NTM4860

[

HE Recibo

Avenida Francisco Sosa 266, Santa
. - ’
Catarina, Coyoacan

Aerantierto Internacional de la

gm wm@

5:41 PM

PERA@

O

202k

CON RECURSOS PROPIOS

-~



18/4M4,13:42

r

16 de abril de 2024

Gracias por usar Uber, Liliana

Total

Mis viajes: Usuarios de Uber

112,33 MXN

; La tarifa del viaje se calculd segun las tasas que se mostraron ;
4 durante la reserva y otros ajustes y recargos aplicables.

Distancia
Tarifa base

Tiempo

Subtotal
Cuota de solicitud @
Promocidn

*IVA incluido

Pagos

W  Uber Credits
16/4/24 20:01

ttmcs e dare 11ar rern ftrime TEDDaa TN 2AF2 A4 _RAha D GAArAAAFA AT

56,26 MXN
8,75 MXN

71,38 MXN

136,39 MXN
- 13,38 MXN

-37,44 MXN

OPERADO

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS
112,33 MXN

T
=

1/2



Viaje UberX con
Cristian

16 abr 12:45PM

MXN112.33 - VO1BHY

2026

CON RECURSOS PROPIOS

OPERADO

K Recibo

Insurgentes Sur 1105, Col Noche

- |
® L lLenaBenito Juarez 03720 Ciuda,, 24 TM
Circuito Exterior 1, Ciudad |
n o g 1:21 PM
Universitaria, Coyoacan
No se agrego un
2 - g -@

Aqreaar monto extra




Uber

Gracias por elegir Uber, Antonio

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta maiiana

16 de abril de 2024

Total $199.92
Tarita del viaje 318090
Subtotal $180.90
Cuota de solicitud $18.02
*IVA incluido

Pagos

VIS Visa +++1844 $199.92

16/04424 1137 a.m.

Visita la paqgina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Marcos Alejandro

UberX 18.84 kildmetros | 34
min

I 11:03 a. m. | Calie Lisboa 40, Judrez, Cuauntemac

11:37 a. m. | Escolar, C.U., Coyoatdn, 04510 Ciudad de México, CROMX, México

{3 tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directaments a tu banco.

- 202k

CON RECURSOS pPROPIOS




Viaje UberX con
Marcos Alejandro

16 abr 10:57AM
$199.92 - Y23BBX

2024

CON RECURSOS PROPIOS

o

Kl Recibo

OPERADO

® Om:m Lisboa 40, Juarez, Ocmcgm\_ﬁoo 11:03 AM

Escolar, C.U.,, Coyoacan, 04510 .
B iudad de México, CDMX, México >/ AM

e Noseagregdéun
Agregar monto extra
g monto extra greg



43

16 de abril de 2024

Gracias por usar Uber, Liliana

Total

Tarifa del viaje

Subtotal

Descuentos y ajustes
Cuota de solicitud @
Promocion

*IVA incluido

Pagos

Cash
16/4/24 12:34

Mis viajes: Usuarios de Uber

139,72 MXN

155,31 MXN

155,31 MXN
-6,18 MXN
15,25 MXN

-24,66 MXN

OPERADO

- 2004

CON RECURSOS PROPIOS
139,72 MXN

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

ttimes Hmt dare 11har ~eam friae f 1TO0422TEY YNALA A4S0 O0a0~ ARNKRS2A70O7731

1/1



BJ}Xo O3UOW Jebaliby

Y

un obaibe as ON

- 07Z/$0 ‘Zalen( 0}uag euangsayodo
Nd pE7T 0c/e0 \ ﬁ Huag gsyooN
|00 ‘€HTT 4N Sajuabinsuy

OPERADO

12024

CON RECURSQS pROPIOS
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N

. 181424, 13:43

16 de abril de 2024
Gracias por usar Uber, Liliana

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud @

*IVA incluido

Pagos

Uber Credits

16/4/24 20:01
< Cash
A 16/4/24 20:01

Mis viajes: Usuarios de Uber

249,91 MXN

237,93 MXN

237,93 MXN

11,98 MXN

€ -112,33 MXN
Reembolso

O ERAD O 362,24 MXN

. W

Visita la pagina de viajes para conocer mas t@?@RﬁUﬂRﬁG@&B@BLQ& estén disponibles)
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CON RECURSQS PROPIOS



18/4.24. 13:44 Mis viajes: Usuarios de Uber

.G
16 de abril de 2024 ,
Gracias por usar Uber, Liliana
Total 145,42 MXN
Tarifa del viaje 176,18 MXN
Subtotal | 176,18 MXN
Cuota de solicitud @ 17,72 MXN
Promocion | -48,48 MXN
*IVA incluido
Pagos
Cash 145,42 MXN
16/4/24 10:42
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
- 2024
AN
CON RECURSOS PROPIOS \
N

Y

\
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Viaje UberX con
JOSE

16 abr 9:48AM
MXN145.42 - MLGO22A

K Recibo

Eje Central Lazaro Cardenas 5,

Centro, Cuauhtémoc

Av De las Telecomunicaciones S/N
- Int Contel, Leyes de Reforma lztap...

No se agreg6é un

L

202

CON RECURSOS PROPIOS

OPERADO

0:54 AM

10:41 AM

Aagregar monto extra



" UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA | f L g o

EXPEDIENTE E-IFT.UC.DG-
SAN.V.0042/2023

OPERADO
DIRECTOR GENERAL DE SANCIONES “

INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES | e 202k
PRESENTE.-

CON RECURSOS PROPIOS

Lic. Antonio Aguirre Lépez, Abogado General de la Universidad Auténoma de Chihuahua

con la personalidad que debidamente tengo acreditada en autos comparezco ante usted para
exponer:

Por medio del presente escrito comparezco al procedimiento E-IFT.UC.DG-
SAN.V.0042/2023 realizar manifestacién con fundamento en el articulo 56 de la Ley Federal del
Procedimiento Administrativo, acudo en tiempo y forma ante esta H. Autoridad, en virtud de
que en fecha 28 de abril del 2023 se notificé a mi representada el oficio IFT/225/UC/DG-
SUV/547/2023 de fecha 19 de marzo de 2024 y notificado a mi representada el 08 de abril del
2024, emitido por el Director General de Sanciones en el que nos otorga un plazo de 10 dias
habiles para formular alegatos, por lo que compareco a exponer los siguientes:

ALEGATOS:

PRIMERO.- El procedimiento dentro del cual se actia, causa perjuicio a la persona
moral, por no observar lo dispuesto por el articulo 16 de la Constitucién Politica de los Estados

Unidos Mexicanos y la fraccion VIl del articulo 3 de la Ley Federal del Procedimiento
Administrativo:

Articulo. 3.- Son elementos y requisitos del acto administrativo:

Vil. Ser expedido sujetdndose a las disposiciones relativas al procedimiento
administrativo previstas en esta Ley;

El procedimiento administrativo y el inicio del procedimiento de imposicién de
sanciones, no fueron tramitados ni emitidos acorde a la fraccién transcrita, porque el
Procedimiento Administrativo en contra del recurrente, inicié de oficio el 28 de noviembre del
2022, fecha en la que se notificd a mi representada el oficio IFT/225/UC/DG-SUV/5408/2022
de fecha 08 de noviembre del 2022, en el que requirié a mi representada el cumplimiento a la
obligacion contenida en el Acuerdo Segundo en relacién co la Condicidn 2 de la concesién
correspondiente a los afios 2017,2018,2019, 2020 y 2021; posteriormente emitié Acuerdo de
Incio de Procedimeinto Sancionador de fecha 20 de abril de 2023, mismo que fue notificado el

ABOGADO GENERAL
Edificio de Rectoria
Escorza No. 900, Col. Centro, C.P. 31000

Teléfono directo:
LEVETANALID 1 EOAN Bot TN



R
« 18/4/24,12:59 : . Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: cita expediente
UAAC:“ Liliana Guadalupe Loya Acosta JlIIIIIIEIENGNGE
CHIHUAHUA P y

Fwd: cita expediente
2 mensajes

Liliana Guadalupe Loya Acosta <> 14 de abril de 2024, 10:45
Para:*

Buenas tardes

Solicito por medio del presente cita para consulta de expediente E-IFT-UC.DG.SAN.V.0042/2023 para el martes 16 de
abril a las 11 am, cumpliendo con los requisitos exigidos para la consulta:

1. expediente E-IFT-UC.DG.SAN.V.0042/2023.

2. LIC. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ Y/O LIC.LILIANA GUADALUPE LOYAACOSTA

3.- Adjunto archivos con identificaciones oficiales y documentos que acreditan la personalidad de ambos.
Quedo a la espera de su pronta respuesta

---------- Forwarded message ---------

De: Liliana Guadalupe Loya Acosta JllIzGzGINGING

Date: jue, 11 de abr de 2024, 10:01a. m.

Subject: cita

To:

Buenas tardes

Solicito por medio del presente cita para consulta de expediente E-IFT-UC.DG.SAN.V.0042/2023 para el martes 16 de
abril a las 11 am, cumpliendo con los requisitos exigidos para la consulta:

1. expediente E-IFT-UC.DG.SAN.V.0042/2023.

2. LIC. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ Y/O LIC.LILIANA GUADALUPE LOYAACOSTA

3.- Adjunto archivos con identificaciones oficiales y documentos que acreditan la personalidad de ambos.

Quedo a la espera de su pronta respuesta

4 adjuntos
ay INE ANTONIO-1.pdf
— 578K

i

a:] cedula Liliana Loya .pdf
85K

— 4452K
&y PODER VARIOS (2).pdf .
o - 2024
Citas DG-SAN NN 15 de abril de 2024, 9:12
Para: Liliana Guadalupe Loya Acosta <G CON RECURSOS PROPIOS
Buenos dias:

’ En atencion a su solicitud, se ha agendado su cita para consultar el expediente E-IFT.UC.DG-SAN.V.0042/2023, para el
dia martes 16 de abril de 2024 a las 11:00 horas con los licenciados Edmundo Rojas Palancares y Amairani Mellado
Plata.

/
/

/ Lo anterior en las oficinas de la Direccién General de Sanciones de la Unidad de Cumplimiento del Instituto Federal de
Telecomunicaciones ubicadas en el tercer piso del edificio ubicado en Avenida de las Telecomunicaciones sin numero,

Edificio_Ingenieria de Sistemas, Colonia Leyes de Reforma, Demarcacion Territorial Iztapalapa, Ciudad de México,
Codigo Postal 09310.

Se le informa que al acudir a su cita deberéa exhibir los documentos que acrediten de manera idénea su personalidad.

e o e a oy ad ] 1o a1 L Oost vt st R cmarntiea ]l @ marrmth i dethroad A R1EI04REL70412372002R L cinnl=meo_a - r.ARSANEA0A0NST1017TIR X i 1/2


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
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« 18/4/24,12:59 : . Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: cita expediente

Le recuerdo que en caso de cancelacion debe hacerse con un minimo de 24 horas de anticipacion.
Gracias.

[El texto citado estd oculto]

NPE RAD O
o 7004

CON RECURSOS PROPIOS

Lo e AT 4 a1 TR Dty st & o anrntea ] Ry marrthid—thraad 9 R 1E£204RE27041272002R L cimnl=mco-a-r-ARSEN6A94005101271R&sim 27



- . | Qéﬁfw\\ccj <0 2577

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: [ 11 DEABRIL DE 2024 |

No. Empleado] . |

Nombre: LILIANA GUADALUPE LOYA ACOSTA
Puesto: JEFA DEL DEPARTAMENTO DE LITIGIOS
Adscripcion: DEPARTAMENTO DE LITIGIOS

Direccion, Coordinacion 6 Facultad: DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL

Transporte: Aéreo X Terrestre Plblico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nam noches de hotel 1
Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas:
Numero de acompafantes 1
Salida: Fecha: 15-abr-24 hora: 04:18:00 p. m. AEROMEXICO Duracién dela Comision
Regreso: Fecha: 16-abr-24 hora: 21:00:00 p. m. AEROMEXICO No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco BANCOMER
Clabe interbancaria Cel.Contacto NG 2

JUSTIFICACION DEL VIAJE

- 202k

CON RECURSOS PROPIOS

Visita al Abogado General de la UNAM para colaboracion del recurso de revision de amparo indirecto de gratuidad atraido por laSCJN, asT como la comparecencia al expediente IFT.UC.DG-

SAN.V.0042/2023, procedimiento administrativo de sancion relativo a consecion de radio, por lo anterior solicito las diversas cantidades tanto para el Suscrito y su acompafiante por la cantidad de p

5866.66 por concepto de alimentos, por concepto de taxi $4680.00 y por concepto de hospedaje $7150.00, solicito que la trapsferencia electronica se realice a favor de la Jefa de Departamento, Mfra.
Liliana Guadalupe Loya Acosta. /US\

AUTORIZACION / N >
INGE DIRECTOR \%TRATWO RECTOR
LILIANA GUADALUPE tOXA RXSTA ALBERTO ELO SPINO ch NS LUIW RIVERA_
thmpos
RECIBY DE GASTOS CYMPROBAR O DESCUENTO v[[ NoMA / /
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ ,696.66

Diecisiete mil seiscientos noventa y seis con sesenta y seis centavos.

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me compfometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizoala

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $17,696.66 conforme
a la legislacién aplicable
Chihuahua, Chih. a 12 de Abril de 2024
dia mes afio ™
Numero empleado: | ]
Nombre: LILIAA GUADALUPE LOYA ACOSTA Firma:

Autortza_/ \
A
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Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gatos a Comprobar: LV ; Y Y s AT ey g Vo.Bo. Contabilidad
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CON RECURSOS PROPIOS
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ESEY & RECTOR
IR, ¥ PRV
A D) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nom b € i
i SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE (/\ C-
QU
g
= Fecha: [ 11 DE ABRIL DE 2024
o) )
g No. Empleado:l I ]
p O : LOPEZ
e ~
& =
¥ 2’5
f ’0 L ABOGADO GENERAL
Yol
_\, < JEL ABOGADO GENERAL
lian., ‘ X Termestre Publico Auto UACH Auto Particular
Solicita: 08 X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nom noches de hotel 1
Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas:
Numero de acompanantes 1
Salida: Fecha:  15-abr-24 hora: 04:18:00 p. m. AEROMEXICO - Duracigi| Jgellp Comisién
Regreso: Fecha: 16-abr-24 hora: 21:00:00 p. m. AEROMEXICO No. de dias: py4
cON RECURSOS PROPIOS
Cuenta de transferencia Banco BANCOMER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
ORIV, Al
JUSTIFICACION DEL VIAJE .~

12 ABR. 2074 D

0. DE Conmagyy by,

Visita al Abogado General de la UNAM para colaboracién del recurso de revisién de amparo indirecto de gratuidad atraido por 1aSCJN, asi como la comparecencia al expediente IFT.UC.DG-
SAN.V.0042/2023, procedimiento administrativo de sancién relativo a consecion de radio, por lo anterior solicito las diversas cantidades tanto para el Suscrito y su acompafante por la cantidad de

DEp

p
ra.

5866.66 por concepto de allimemos, por concepto de taxi $4680.00 y por concepto de hospedaje $7150.00, solicito que la UWonica se realice a favor de la Jefa de Departamento, M
Liliana Loya.
\ : AUTORIZACION / AN )
DIRECTOR, COURDINABPR O
INLERESAI EFE DE DIRECYOR ADWMI ATIVO ECTOR
\ N - et

ANTONIO%II‘R’RE LOPEZ ANTONTQ\GUME LOPNZ ALBERTO ELOY 7%3:10 olc;ems Luis A%éo RIVERA™T
POS

REGIEp DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA JSMINA

Diecis.ete &l

Sereh enkos novenlaS | /00 . 6
eSS conse s (RAAT N yA N -
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Recibi de la QAVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHYAHUA LA CANTIDAD DE :

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo ala

Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ | A6l - b conforme
a la legislacion aplicable !
Chihuahua, Chih. a 11 de Abril de 2024
dia mes afio
Numero empleado: ]
Nombre: ANTONIO AGUIRRE LOPEZ Firma: \
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Por los Boletos de Avién: \ (2 v\‘, zq . | 4
VU FDIRECCIC aumiiNISTRATIVA

Por los Gatos a Comprobar:
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